
 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

             Komuna e Vushtrrisë 

             Opština Vučitrn – Municipality of Vushtrri 

__________________________________________________________________________________________ 

Njësia e Burimeve Njerëzore 

Datë: 13.10.2021 

Bazuar në nenin 68. Paragrafi 1, të Ligjit nr.06/L – 114 Për Zyrtarët Publikë, Njësia e Burimeve 

Njerëzore e Komunës së Vushtrrisë: 

 

    N J O F T O N 
 

Të interesuarit, se Komuna e  Vushtrrisë, ka bërë publikimin e konkursit për vendet e lira   të 

punës në Drejtorinë e Arsimit në Vushtrri:  

 

 

1. Drejtor në SHFMU “Abdyl Frashëri” në Druar 

2. Drejtor në SHFMU “Latif Berisha” Dobërllukë 

3. Drejtor në SHFMU “Nazmi Zhegrova” Stanoc i Poshtëm - Rishpallje 

 

 

   

 
Kandidatët e interesuar për këto pozita mund të aplikojnë prej datës 12.11.2021 deri më 

26.11.2021.  

Të gjitha detajet tjera janë të paraqitura në konkursin e shpallur në veb faqen e komunës në 

linkun; https://kk.rks-gov.net/vushtrri/ dhe në linkun e Ministrisë së Punëve të Brendshme – 

DMZP https://konkursi.rks-gov.net.  

     

Për çdo informatë tjetër mund të drejtoheni në Njësinë e Burimeve Njerëzore të komunës së 

Vushtrrisë, zyra nr 33 ose në tel: 038 200 42 444.    

         

Bashkangjitur keni linkun për Udhezimin Administrativ (MASH) nr 151/20 për Detyrat dhe 

përgjegjësitë e Drejtorit dhe Zëvendësdrejtorit të Institucionit Publik Edukativo-Arsimor dhe 

Aftësues Parauniversitar në Republikën e Kosovës, Procedurat e Zgjewdhjes dhe Emërimit, 

Përfundimit të Kontratës dhe Emërimit të Përkohshëm. 

https://masht.rks-gov.net/uploads/2020/12/udhzimi-adminstrativ-nr-151-1-rotated.pdf dhe 

shtojca, 

https://masht.rks-gov.net/uploads/2021/01/shtojca-e-ua-151-1-formularet-per-vlersimin-e-

kandidatve-per-drejtor-dhe-zevendesdrejtor-te-iea.pdf                  
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